
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Písku, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
      10


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:23


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718179


3f866fb7-dd2b-4e4e-a05d-16b701d73f8f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.06.2015 00:39


Přehled událostí:


ID DS:


Příjemce dle DS:


wren5xn


Územní pracoviště v Písku (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), nábřeží 1. máje 2259, 39701 Písek, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:15
02.06.2015 14:31:19 Doručeno: 03.06.2015 08:25:39


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej, exekutor, ID: MAREŠ  ONDŘ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:27


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282717997


2c5b0451-afa8-4b82-8651-c3d679123305


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:23


02.06.2015 14:31:26


02.06.2015 14:33:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:23
02.06.2015 14:31:26 Doručeno: 02.06.2015 14:33:36


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk, IČ: 70931194, obch.náz. exekutor, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:26


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282719774


e66b880a-7811-4f62-be93-74dc95ac61d3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:02


Přehled událostí: 02.06.2015 14:33:44


02.06.2015 14:33:44


02.06.2015 15:01:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:33:44
02.06.2015 14:33:44 Doručeno: 02.06.2015 15:01:01


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Pazderka Stanislav, IČ: 71195246, exekutor, ID: PAZDERKSTAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:25


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282719338


94880341-d9c8-44cc-bf49-9cc0d135409c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:02


Přehled událostí: 02.06.2015 14:33:42


02.06.2015 14:33:42


02.06.2015 15:19:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5k9g8tf


Pazderka Stanislav, JUDr. - soudní exekutor, V Portyči 472, 39701 Písek, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:33:42
02.06.2015 14:33:42 Doručeno: 02.06.2015 15:19:36


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ SPRÁ00006963


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:28


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718269


04f58c47-fe1b-4529-b83c-39b7b86682c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:22


02.06.2015 14:31:22


02.06.2015 14:31:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wazacze


Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo nám. 2078, 39701 Písek, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:23
02.06.2015 14:31:22 Doručeno: 02.06.2015 14:31:22


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Čenovská Emilie, IČ: 41915909, fyzická, ID: ČENOVSKEMIL        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:24


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282719835


88716a52-a1a8-400a-9b14-3db724d6e186


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.06.2015 00:39


Přehled událostí:


ID DS:


Příjemce dle DS:


zgpg79i


Čenovská Emilie, JUDr. - soudní exekutorka, Heydukova 349, 38602 Strakonice, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:33:49
02.06.2015 14:33:48 Doručeno: 03.06.2015 04:49:46


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar. 19.11.1973, IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:28


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718221


3641a702-6056-4c8c-ad98-2570ffa206fa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:25


02.06.2015 14:31:25


02.06.2015 14:31:30


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:25
02.06.2015 14:31:25 Doručeno: 02.06.2015 14:31:30


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:27


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282719614


e04e5f69-e6be-442c-aabe-798096686cfb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:02


Přehled událostí: 02.06.2015 14:33:44


02.06.2015 14:33:44


02.06.2015 14:33:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:33:44
02.06.2015 14:33:44 Doručeno: 02.06.2015 14:33:44


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jablonská Eva, nar. 23.11.1959, IČ: 60870281, exekutor, ID: JABLONSEVA 231159  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:26


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718181


dbb1e0a0-6989-4705-a881-14c43a2e85ab


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:17


02.06.2015 14:31:18


02.06.2015 15:10:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


srpg8im


Jablonská Eva, JUDr. - soudní exekutorka, Slavíčkova 372/2, 16000 Praha 6, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:17
02.06.2015 14:31:18 Doručeno: 02.06.2015 15:10:03


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:28


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718050


f0f7011c-b8dd-430d-b6f4-0eefbb2589e3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:19


02.06.2015 14:31:19


02.06.2015 14:36:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:19
02.06.2015 14:31:19 Doručeno: 02.06.2015 14:31:19


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospíchal Tomáš, IČ: 62885995, fyzická, ID: POSPÍCHTOMÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:24


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718228


165077dd-a7d5-40c6-a4f4-a0074f6c65c2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.06.2015 00:39


Přehled událostí:


ID DS:


Příjemce dle DS:


vh3g8wv


Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor, 28. října 1474/20, 28802 Nymburk, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:29
02.06.2015 14:31:29 Doručeno: 03.06.2015 04:00:06


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14369/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Písku, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         42


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.06.2015 09:28


Doručované písemnosti: Vyhláška 2015/06/02 09:34:22


282718271


d181b074-0bda-4743-8286-e1eca93983c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.06.2015 02:01


Přehled událostí: 02.06.2015 14:31:24


02.06.2015 14:31:24


02.06.2015 14:33:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tm2abu5


Okresní soud v Písku, Velké náměstí 121/17, 39701 Písek, CZ


A3 Vyhláška, tisková skupina 2938-6/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.06.2015 14:31:25
02.06.2015 14:31:24 Doručeno: 02.06.2015 14:31:24


Markéta Šlachtová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Korešová Lucie


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:





		contact info
	2015-06-05T18:00:17+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




